К Е М Е Р О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  - К У З Б А С С

К А Л Т А Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К А Л Т А Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от О. 2021г. р

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) муниципальных образовательных организаций

Калтанского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Калтанского городского
округа от 05.08.2016 № 187-п «Об утверждении Порядка формирования и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание'
муниципальных услуг (выполнение работ)» (в редакции постановления
администрации Калтанского городского округа от 17.05.2019 № 141-п):

1. Утвердить реестр объемов финансирования муниципальных
бюджетных и автономных образовательных организаций, подведомственных
муниципальному казенному учреждению Управление образования
администрации Калтанского городского округа на 2022 год согласно
приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2.Утвердить муниципальным бюджетным образовательным организациям
Калтанского городского округа муниципальные задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) на 2022-2024 годы согласно
приложениям № 2-25 к настоящему распоряжению.

3.Утвердить муниципальным автономным образовательным организациям
Калтанского городского округа муниципальные задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) на 2022-2024 годы согласно
приложениям № 26-35 к настоящему распоряжению.

4. Начальнику финансового управления администрации Калтанского
городского округа (В.П. Пушкина) осуществить финансирование расходных
обязательств муниципальных бюджетных и автономных образовательных
организаций Калтанского городского округа на 2022-2024 годы согласно
утвержденному объему финансирования.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.

6. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Калтанского городского округа по экономике
А.И. Горшкову.

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Калтанского городского округа
От 2021 г. № £/<&$¥-р

Реестр объемов финансирования муниципальных бюджетных
и автономных образовательных учреждений подведомственных

М КУ «Управление образование» Калтанского городского округа
на 2022 год

№
к

Наименование учреждения
Объём

финансирования на
2022 год (тыс. руб.)

1 Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования «Дом
детского творчества»

14 807,5

2 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад № 1
«Росинка»

14 591,2

3 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад № 7
«Солнышко»

13 223,4

4 Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение Детский сад № 10 «Солнышко» 6 498,1

5 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад № 11
«Березка»

6 681,2

6 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад № 24
«Белочка»

16 471,9

7 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад
№ 37 «Семицветик»

16 742,0

8 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад № 38
«Сказка»

25 209,5

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№1»

52 464,5

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Основная общеобразовательная школа №
18 имени Героя Советского Союза В.А.Гнедина»

20 413,0

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Основная общеобразовательная школа №
29»

12 522,2

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
30 имени Н.Н. Колокольцова»

64 297,4

13 Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад №2 «Радуга» 29 902,1

14 Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад
№ 12 «Березка»

16 490,8

15 Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад № 15
«Звездочка»

24 727,25

16 Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение Центр развития ребенка -
детский сад «Планета детства»

27928,25

17 Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№2»

47 570,1

Итого 410540,4

Согласовано:
Заместитель главы Калтанского
городского округа по экономике А.И.Г оршкова